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Equipement  de bureau,  helit 15598

5170352
5170353

H2005534
H2005595

12 Stück
12 Stück

blau
schwarz

M
M

 Zubehör: Kugelschreiber-Mine
5045093D1044478412 piècesnoirMAccessoires: mine de rechange pour stylo à bille

5163592
5163590

H6359098
H6359092

noir / gris lumière
noir / rouge

noir
noir

M
M

 

5163593
5163591

H6359095
H6359093

noir
noir / bleu

noir
noir

M
M

  porte-stylo

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du boîtierCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Porte-stylo, noir / rougePorte-stylo, noir / gris lumière

Porte-stylo, noir / bleuPorte-stylo, noir

Porte-stylo
• porte-stylo noir avec chaînette en métal chromée • avec mine standard • tracé: M • en polystyrène • stylo bille et socle noir, partie colorée • pieds en caoutchouc
antidérapants • diamètre: 100 mm • hauteur: 155 mm • mine de stylo appropriée: grand espace de mine D10444578, Schneider Express 735 ou Schneider Office
575

Exemples d'utilisation:
- sur un comptoir
- comptoirs, tables, guichets...

Adapté pour:
- banques
- hôtels
- pharmacies
- commerce de détail
- TottoLotto
- poste


